UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

Elenco degli Abilitati all' Esame di Stato

Esame di stato: 77 Dottore Commercialista
seconda sessione dell'anno 2018
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Nominativo

ARRIGHI PAOLO
BONACORSI GIUSEPPE
BONGIORNO GIULIANA

BRAMBILLA ALESSANDRO MARIA

BRIVIO ANDREA
DELL'EDERA AURORA

DI BELLONIO DIEGO
FUMAGALLI MATTEO
FUMAGALLI VALENTINA
GIRALDO ANDREA
GNECCHI GIANLUCA
GUGLIELMINI MATTEO
LORENZI UMBERTO
LUNGHI SILVIA
MALOBERTI PAOLO
MASA ARTANNA

MONTI GIULIA

NAPAU ADRIANA
PANZERI CLAUDIA
SARTORI GIORGIO
SETTANNI GRAZIA
SGALBAZZINI DEBORA
TOMASELLI FRANCESCA
TOSCANO ROSSELLA
VALERONI MARIA CRISTINA
VINO ILARIA

ZANI CLAUDIA

Data Nasc.
20/11/1988
19/09/1990
24/06/1986
19/07/1988
04/02/1991
15/10/1985
15/06/1984
04/02/1987
03/02/1992
01/03/1992
12/06/1992
09/04/1987
11/01/1991
29/04/1982
24/05/1987
18/08/1992
21/09/1992
11/04/1980
10/08/1991
23/08/1988
16/09/1989
20/03/1987
16/02/1990
30/04/1992
27/08/1987
10/12/1989
11/08/1990

11/02/2019

Punti/Giud.

115,00/ 150
150,00/ 200
140,00/ 200
101,00/ 150
108,00/ 150
102,00/ 150
122,00/ 200
135,00/ 200
112,00/ 150
92,00/ 150

102,00/ 150
134,00/ 200
98,00/ 150

135,00/ 200
137,00/ 200
126,00/ 150
94,00/ 150

106,00/ 150
95,00/ 150

114,00/ 150
120,00/ 150
102,00/ 150
99,00/ 150

90,00/ 150

101,00/ 150
90,00/ 150

108,00/ 150
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